ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или
муниципальной  собственности, гражданам
для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах Славянского
городского  поселения Славянского района, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
[bookmark: Par379]
                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора аренды
(для крестьянского (фермерского) хозяйства)

	(полное наименование крестьянского (фермерского) хозяйства (заявителя)

	(место нахождения крестьянского (фермерского) хозяйства)

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице

	действующего на основании

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

[bookmark: _GoBack]
2
Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок _________________лет без проведения процедуры торгов на основании: подпункта 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации.
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя крестьянского (фермерского) хозяйства, подпись, печать)

                                         Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                           ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора аренды
(для физических лиц)

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	(место жительства заявителя)

	ИНН

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	серия

	номер

	выдан

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок _________________лет без проведения процедуры торгов на основании: подпункта 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации.

Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	2

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или
муниципальной  собственности, гражданам
для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах Славянского
городского  поселения Славянского района,
садоводства, дачного хозяйства, гражданам
и крестьянским (фермерским) хозяйствам
для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность за плату
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора купли-продажи
 (для крестьянских (фермерских) хозяйств)

	(полное наименование крестьянского (фермерского) хозяйства (заявителя)

	(место нахождения крестьянского (фермерского) хозяйства)

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации крестьянских (фермерских) хозяйств в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице

	действующего на основании

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

Прошу предоставить земельный участок в собственность за плату без проведения процедуры торгов на основании подпункта 10 пункта 2 статьи 39.3
Земельного кодекса Российской Федерации.
2
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя крестьянского (фермерского) хозяйства, подпись, печать)

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                           __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность за плату
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора купли-продажи
(для физических лиц)

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	(место жительства заявителя)

	ИНН

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	серия

	номер

	выдан

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в собственность за плату без проведения процедуры торгов на основании подпункта 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации.
Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок _________________лет без проведения процедуры торгов на основании: подпункта 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации.

Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	2

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)